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Kjære nordiske kollega,

Du har sikkert notert deg at Verdenskongressen for historikere arrangeres i
Oslo fra 6. til 13. august 2000 med et spennende og variert program, både fag-
lig, kulturelt og sosialt. Vi har håp om opp til 3000 deltakere fra omkring 80
land. Om du ikke allerede har gjort det, vil jeg på vegne av den norske hoved-
komiteen oppfordre deg til å registrere deg som deltaker ved kongressen.

For at kongressen skal bli den suksessen vi ønsker, er det viktig at det nordi-
ske historikermiljøet deltar i sin fulle bredde. I en tid da globalisering domine-
rer det offentlige mediebildet, er det avgjørende at vi her i Nord-Europa benyt-
ter denne unike anledningen til å komme i samtale med kolleger fra hele klo-
den. Hver og en av oss må ta sin del av ansvaret for å ønske kolleger utenfra vel-
kommen til Norden. Det er et stort løft for et lite land med et begrenset fag-
miljø å arrangere denne verdenskongressen. Derfor håper vi at så mange som
muligt av våre nordiske kolleger vil være med når det hele begynner 6. august.

Vi ønsker så stor internasjonal deltakelse som muligt. Vi vil be deg minne
dine internasjonale kontakter om arrangementet og oppfordre dem og deres
kolleger om å delta. Vi vet at mange vil komme dersom de vet at andre de kjen-
ner også vil være til stede. Her behøver vi din hjelp for virkelig å nå frem til alle
dem som kan tenkes å ville komme til Oslo, om de bare får et lite skyv.

Alle som vil delta må registrere seg som deltaker og betale deltakeravgiften.
Vi vil gjerne få minne om at den 1. juni øker registreringavgiften fra NOK 1500,-
til NOK 1900,-. Om du er rask, er det altså noen kroner å spare.

Spørsmål om registrering, hotel, lunsj eller det sosiale programmet kan ret-
tes til Congress-Conference AS, P.O. Box 2694 Solli, N-0204 Oslo, Norway, fax:
+47 22 56 05 41, e-mail: cish@congrex.no.

Oppdatert program, annen informasjon og elektronisk registrering finner
du på vår internett-side www.oslo2000.uio.no. Om du har spørsmål om pro-
grammet og arrangementet for øvrig, ta gjerne kontakt med sekretariatet 
på Blindern oslo2000@hf.uio.no, på telefon +47 22 85 69 07 eller fax +47 22 85
47 00.

Velkommen til Oslo!
Med vennlig hilsen,
Even Lange
Formann i organisasjonskomiteen
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CALL FOR PAPERS

MILJÖHISTORIA I EUROPA – 
NY ORGANISATION OCH KONFERENS

Miljöhistoriker i Europa har bildat European Society for Environmental Histo-
ry (ESEH). Organisationen har nu en egen hemsida (http://www.eseh.org). På
denna sida finns bl.a. information om konferenser, “call for papers” och med-
lemskap.

ESEH:s förste konferens kommer at hållas i St. Andrews i Skottland den 5-8
september 2001. Konferensens övergripande tema är: miljöhistoria – problem
och perspektiv. Förslag på papers inom detta tema eller om annat miljöhistori-
skt tema kan lämnas fram till den 30 september 2000. Anmälningsblankett och
ytterligare information kan hämtas på ESEH:s hemsida http://www.eseh.org.

Eva Jakobsson (eja@tekhist.kth.se)
Nordisk representant i ESEH:s interimistiska styrelse
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